



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



ROTARY
PALVELEE
IHMISKUNTAA

Viikkokokous nro 5/2016-2017 8.9.2016

Presidentti **Pekka Latvanen** avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi piirikuvernööri

Erkki Salmun ja vaihto-oppilaamme **Ayame Hirasawan** ja **Grace Flemingin** sekä 16 omaa veljeä.

Piirikuvernööri Erkki Salmu piti esitelmän rotariudesta. Rotarit palvelevat ihmiskuntaa. Rotary järjestö on paras palveleva järjestö maailmassa, johon kuuluu lähes kaikkien ammattien edustajia. Yksittäisen ihmisen hyvät työt ovat rajallisia, mutta järjestönä auttamisvoima on rajaton. Rotarit palvelevat ihmisiä ja yhteiskuntaa. Rotary säätiö täyttää 2017 **100** vuotta samaan aikaan kun **Suomi** juhlii myös satavuotista itsenäistä taivalta. Suomen Rotarysäätiö on aloittanut projektin, jossa kerätään **miljoona talaa** omalle säätiölle. Klubien keräämistä rahoista puolet menee piiriin ja kolmen vuoden kuluttua siitä puolet palautuu klubin esittämiin kohteisiin.

Polio+ on rotareiden suurin ja näkyvin hanke rotareiden historiassa. Edellä mainittu projekti **tullaan viemään loppuun**, vaikka Pakistanissa ja Afganistanissa Taleban järjestö sitä parhaansa mukaa yrittää estää. Näissä maissa rokottajat ovat henkensä kaupalla.

Jäsenkehitys on ollut maailmanlaajuisesti vuonna 2015 +8 500 eli todella hyvä. Maailmassa on 35 000 klubia ja 1 230 000 jäsentä. Suurimpia kasvualueita ovat Intia, Kaukoitää ja Afrikka

kun taas Euroopassa ja Yhdysvalloissa on pientä taantumaa. Oman piirimme jäsenkasvu on alkanut ja ollaan hyvällä tiellä. Uusia kohderyhmiä jäsenhankintaa olisi nuoret ja naiset. Naisjäsenyydestä käytiin vilkas, monipuolinen ja hauska keskustelu. Piirikuvernööri kehui klubimme monipuolista toimintaa ja hyvää henkeä.

Lentopallo jatkuu **SEDUn** salissa maanantaisin klo **19.30**. **Tervetuloa !**

DG Erkki Salmu nosti numeropalloja ja veli **Antti Lahdensuon** numero nousi. Onnea !

Seuraava klubikokous on torstaina 15.08.2016 klo 17.30, jossa esitelmän pitää veli Heikki Alakarhu. Tervetuloa !

Presidentti Pekka Latvanen kiitti piirikuvernööriä ja vaihto-oppilaitamme sekä veljiä jja päätti kokouksen.

vs. Siht. KK